
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 318/XLII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 09.10.2002 r.

W sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2002 rok

Na podstawie
art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz.1592)
oraz art.109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zmian)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków środków specjalnych poprzez:
1. Zwiększenie planu przychodów środków specjalnych o kwotę 200 zł
2. Zwiększenie planu wydatków środków specjalnych o kwotę 443 zł
Aktualne zestawienie przychodów i wydatków środków specjalnych w załączeniu

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 318/XLII/2002 [30.7 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 318/XLII/2002 Załącznik Nr 1 [55.7 KiB]


